EDITAL 02/2022

SELEÇÃO DA GESTÃO 2022 – 2023 PARA O CENTRO ACADÊMICO SÔNIA
GUSMAN DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CEARÁ (UFC)
ADITIVO I

A Diretoria do Centro Acadêmico Sonia Gusman (CASG), no uso de suas atribuições estatutárias,
torna público o Aditivo I ao Edital n° 02/2022/CASG/DEFISIO do processo de convocação das
eleições para a Diretoria desta entidade que gerirá este órgão no período 2022-2023 e resolve:

• Prorrogar o período de inscrição das chapas até o dia 04 de março de 2022.

CRONOGRAMA DO EDITAL

Inscrições para as chapas Até o dia 04 de março
Divulgação das chapas inscritas 07 e 08 de março
Debate entre as chapas inscritas (caso tenha mais de uma chapa) 09, 10 e 11 de março
Eleições 14,15 e 16 de março
Resultado da eleição 18 de março
Posse da nova chapa 21 de março

Fortaleza, 23 de fevereiro de 2022.
Centro Acadêmico Sônia Gusman - Comissão Gestora 2021/2022

	EDITAL 02/2022
	FEDERAL DO CEARÁ (UFC)
	ADITIVO I
	Centro Acadêmico Sônia Gusman - Comissão Gestora 2021/2022